
 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Originale 

 

 

Nr. GENERALE  1294 DEL 17/11/2021 

SETTORE  2° SETTORE - SOCIALITA'  

UFFICIO               AREA SOCIO SANITARIA 

NR. SETTORIALE  18  

 

 

 
 

OGGETTO: RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONE INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE EX 

ART 113 DEL DLGS N. 50/2016 E S.M. EI.  AFFERENTE AL PROCEDIMENTO 

DI GARA DI AMBITO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

SPECIALISTICA ALUNNI DISABILI A.S. 2016/2017- CIG 6761372CAC. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.

 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
OGGETTO: RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONE INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE EX 

ART 113 DEL DLGS N. 50/2016 E S.M. EI.  AFFERENTE AL PROCEDIMENTO 

DI GARA DI AMBITO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

SPECIALISTICA ALUNNI DISABILI A.S. 2016/2017- CIG 6761372CAC. 

 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO: 

 gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

 l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

 lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 

VISTA la proposta di determinazione 1486 del 12/11/2021, predisposta e trasmessa dal Responsabile 

del Procedimento; 

RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento 

non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del 

Procedimento e per chi lo adotta; 

 

D E T E R M I N A 
 

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 

Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 

del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 

allegato;  

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 

D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 

giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 

“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 

33/2013.  

 

      

          IL DIRIGENTE U.di P. 

          Dott.ssa Lidia De Leonardis 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 

del provvedimento finale  

SOTTOPONE 

la presente proposta di determinazione 1486 del 12/11/2021 al Dirigente del Settore competente.  
ATTESTA 

al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 

rispetto della vigente normativa regionale e nazionale e la vigente normativa statutaria e regolamentare 

del Comune di Molfetta.   
 

            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

            Dott.ssa Marta Marina Andriani 

 

 

IL DIRIGENTEdell’UdP 

 

(Nominata con decreto sindacale n.26898 del 26.04.2019) 

Premesso che: 

 

la programmazione del 3° Piano Sociale di Zona (2014-2016) prorogato a tutto il 2018, ha 

previsto, tra gli interventi di Ambito, da attivarsi mediante procedure di gara uniche di Ambito, il 

servizio di assistenza scolastica specialistica rivolto agli “alunni in situazione di disabilità”, “ed 

all’intero corpo docente che ne ha la responsabilità educativa”, ai sensi della Legge Regionale 

n. 19/2006 e s. m. e i. , dell’art. 92 del Regolamento Regionale n. 4/07 e s.m.i., dell’art 49 della 

legge regionale n.4/2010 cosi come modificato dalla legge regionale n. 7 del 6.2.2013, “ al fine 

di rimuovere gli ostacoli di natura fisica, psichica ed ambientale che impediscono la piena 

fruizione del diritto allo studio” ; 

 

con determina a contrarre n.g. 675 e sett. 187 dell’11.08.2016 è stata indetta procedura di gara 

d’Ambito per l’affidamento del servizio di assistenza specialistica per alunni disabili A.S. 

2016/2017, per importo posto a base di gara di Euro 571.207,22 al netto di iva ed impegnata la 

somma di Euro 9.139,31 al capitolo 31232 di competenza (determinata sulla misura max di 2%) 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 113 al c. 2 del dlgs n.50/2016 e s.m. e.i; 

 

con determinazione dirigenziale n. 14 e sett. n. 9 del 13.01.2017 il Servizio di Assistenza 

scolastica specialistica rivolto agli alunni in situazione di handicap nei Comuni di Molfetta e di 

Giovinazzo è stato aggiudicato, avviato con esecuzione anticipata del 13 gennaio 2017 ed il 

contratto sottoscritto il 9.6.2017 con Repertorio n. 8268; 

 

con nota del 4.08.2017 prot. n. 44195 questo ufficio ha richiesto l’inserimento della somma di 

Euro 9.139,31 nel fondo risorse decentrate di competenza al fine dell’erogazione degli incentivi 

funzioni tecniche di cui all’art 113 del d.lgs n. 50/2016 e s.m.e.i.; 

 

con l’atto prot. n. 25851/2017 è stato nominato il direttore dell’esecuzione ; 

 

il servizio si è concluso il 23.12.2017 tuttavia,  l’incentivo de quo non è stato liquidato perchè a 

tale data  questa amministrazione non aveva ancora  adottato il relativo  regolamento comunale 

di ripartizione tra gli aventi diritto di cui  all’art. 113 c. 2 del dlgs n. 50/2016; 

 

Dato atto che: 

 



con deliberazione n. 107 del 15.05.2019 la Giunta Comunale ha approvato “il regolamento per la 

costituzione e ripartizione del Fondo incentivi per le funzioni tecniche di cui all’art 113 del dlgs. 

n. 50/2016 e s.m. e i.” e che lo stesso è stato pubblicato in data 8.06.2019; 

 

l’attribuzione degli incentivi economici è finalizzata ad incentivare l’efficienza e l’efficacia nel 

perseguimento della realizzazione e dell’esecuzione a regola d’arte dei lavori, servizi e forniture, 

nei tempi previsti dal progetto, valorizzando le professionalità interne all’amministrazione e 

incrementando la produttività del personale impegnato nelle attività di cui al detto regolamento; 

 

 

CONSIDERATO CHE: 

 

tutte le attività sono state espletate ai sensi dell’art. 23 del “regolamento” dal personale incaricato 

del ruolo di Rup e dai collaboratori: 

- nei rispetto dei tempi richiesti per la specifica attività di cui ciascuno è stato investito; 

- con completezza di funzione; 

- con competenza e professionalità; 

- nel rispetto dei tempi ed efficienza delle varie fasi del processo. 

 

RITENUTO di rideterminare la quota riservata agli incentivi de quo alla luce del predetto 

regolamento nella misura del 1,6% dell’importo a base di gara nonchè la quota incentivo nella 

misura dell’80% ovvero in Euro 7.311,45. 

 

DATO ATTO che la spesa complessiva da liquidare quantificata in Euro 4.386,87 ( secondo il 

prospetto allegato A) è stata prevista nel quadro economico di gara e che ai sensi del comma 5-

bis. dell’art. 113 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, fa capo al medesimo capitolo di spesa previsto per il 

servizio ovvero il 31232 imp.716/0 del bilancio 2016/2018 reimputato ai sensi del dlgs n. 

118/2011 all’ imp. 1072-1-2021 del bilancio armonizzato approvato 2021/2023, anno 2021, 

esigibilità 2021. 

 

ACCERTATO che, ai sensi dell'art. 113 - comma 3 del D.L.vo n.50/2016 e s.m.i., e dell’art .29 

del regolamento, gli incentivi percepiti dai dipendenti comunali di cui al presente 

provvedimento,  non superano il 50% del trattamento economico complessivo annuo lordo; 

 

DATO ATTO della propria competenza alla corresponsione dell'incentivo, previo accertamento 

positivo delle specifiche attività svolte dai dipendenti incaricati, ai sensi dell’art. 27 del  

richiamato regolamento comunale; 

 

RITENUTO, pertanto, di procedere alla liquidazione dell’incentivo complessivo di EURO 

4.386,87 in favore dei  dipendenti aventi diritto, al lordo degli oneri previdenziali e assistenziali a 

carico dell’Ente e contributo IRAP, nel rispetto delle percentuale di cui all’art. 16 c. 2 lett. b) e 

all’art. 18 del “regolamento”come da prospetto riportato nell’allegato A); 

 

RITENUTO, pertanto, di rideterminare l’importo da liquidare di EURO 4.386,87 come segue: 

- ridurre al capitolo 31232 di EURO 4.386,87 l’imp. n. 1072-1-2021 del bilancio armonizzato 

approvato 2021/2023, anno 2021, esigibilità 2021, ed assumere nuovo impegno di pari importo; 

- accertare la somma complessiva di Euro 4.386,87 sul capitolo di entrata n. 483, del bilancio 

2021/2023, anni 2021/esigibilità 2021; 

- procedere alla compensazione contabile con emissione di mandato in favore del comune sul 

capitolo 31232 e reversale da incassare sul capitolo n. 483; 

- Impegnare la spesa di cui sopra sui seguenti capitoli di spesa: 

a) Cap. 10023 per l’importo dell’incentivo al netto degli oneri previdenziali ed assistenziali di 

Euro3.315,85; 

b) Cap. 10024 per oneri previdenziali e assistenziali di Euro 789,18; 



c) Cap.10025 per IRAP di Euro 281,84; 

 

Visti: 

- dlgs n. 50/2016 e s.m.e i. “Codice dei contratti”; 

- la deliberazione n. 107 del 15.05.2019 la Giunta Comunale di approvazione del “regolamento 

per la costituzione e ripartizione del Fondo incentivi per le funzioni tecniche di cui all’art 113 del 

dlgs. n. 50/2016 e s. m. e .i.”; 

- le linee guida dell'ANAC di cui al D.L.vo n.50/2016 e s.m. e i.; 

 

DETERMINA 

Per quanto in narrativa espresso quale parte integrante e sostanziale del presente atto, gli atti in 

essa richiamati ed allegati. 

 

1. APPROVARE la ripartizione delle somme da liquidare in favore dei dipendenti aventi il 

ruolo di RUP e collaboratori, così come da prospetto riportato nell’allegato A), allegato 

alla presente quale parte integrante e sostanziale. 

2. DISPORRE di procedere alla liquidazione dell’incentivo complessivo di EURO 4.386,87 

in favore dei  dipendenti aventi diritto, al lordo degli oneri previdenziali e assistenziali a 

carico dell’Ente e contributo IRAP, nel rispetto delle percentuale di cui all’art. 16 c. 2 

lett. b) e all’art. 18 del “regolamento”come da prospetto riportato nell’allegato A) 

allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale. 

3. RIDETERMINARE, pertanto, ai sensi dell’art 16 del “Regolamento”, la quota riservata 

agli incentivi de quo nella misura del 1,6% dell’importo a base di gara nonchè la quota 

incentivo pari all’80% ovvero in Euro 7.311,45 . 

4. RIDETERMINARE, altresì, l’importo da liquidare di EURO 4.386,87  come segue: 

- ridurre al capitolo 31232 l’imp. n. 1072-1-2021 del bilancio armonizzato approvato 

2021/2023, anno 2021, esigibilità 2021, di EURO 4.386,87 ed assumere nuovo  impegno 

di pari importo; 

- accertare la somma complessiva di Euro 4.386,87 sul capitolo di entrata n. 483, del 

bilancio 2021/2023, anni 2021/esigibilità 2021; 

- procedere alla compensazione contabile con emissione di mandato in favore del comune 

sul capitolo 31232 e reversale da incassare sul capitolo n. 483; 

5. IMPEGNARE la spesa  complessiva di EURO 4.386,87  come sopra determinata sui 

seguenti capitoli di spesa: 

a) Cap. 10023 per l’importo dell’incentivo al netto degli oneri previdenziali ed 

assistenziali di Euro 3.315,85; 

b) Cap. 10024 per oneri previdenziali e assistenziali di Euro 789,18; 

c) Cap.10025 per IRAP di Euro 281,84; 

6. DARE ATTO che la spesa è contenuta nei limiti di cui all’art 113 Del dlgs. 50/2016 e s. 

m. e i. e del Regolamento comunale e che è stata prevista nel fondo risorse decentrate di 

competenza. 

7. DARE ATTO che il presente provvedimento diverrà esecutivo in seguito all’apposizione 

del visto di regolarità contabile da parte del dirigente ad interim del  I Settore –Servizi 

Finanziari ed Istituzionali. 

8. DARE ATTO, altresì, che presente provvedimento non deve essere pubblicato ai sensi 

degli artt.  26 e  27 del D.Lgs. n. 33/2013. 

9. TRASMETTERE il presente atto Segretario Generale  ed al dirigente  ad interim I Settore 

–Servizi Finanziari ed Istituzionali - Ufficio contabilità del personale per gli adempimenti 

di competenza. 

 
La presente determinazione non contiene dati personali ai sensi del dlgs. 30/6/2003 n. 196“Codice in materia di 

protezione dati personali” e ss.mm. e ii e del GDPR Regolamento (UE) 2016/679. 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Lidia De Leonardis in data 12/11/2021



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione 2° SETTORE - SOCIALITA' nr.18 del 12/11/2021

16/11/2021Data: Importo: 789,18

Oggetto: RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONE INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE EX ART 113 DEL DLGS N. 50/2016 E S.M. EI.
AFFERENTE AL PROCEDIMENTO DI GARA DI AMBITO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA
SPECIALISTICA ALUNNI DISABILI A.S. 2016/2017- CIG 6761372CAC.

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 270.000,00
129.305,39

789,18
130.094,57
139.905,43Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 51.800,00

26.164,19

789,18

26.953,37

Disponibilità residua: 24.846,63

Capitolo: 10024

Oggetto: ONERI RIFLESSI SU FONDI PER LA CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA UFFICIO TECNICO (COMMA 3 ART.113 D.LGS N.
50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 1991/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1991/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1991/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 16/11/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione 2° SETTORE - SOCIALITA' nr.18 del 12/11/2021

16/11/2021Data: Importo: 281,18

Oggetto: RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONE INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE EX ART 113 DEL DLGS N. 50/2016 E S.M. EI.
AFFERENTE AL PROCEDIMENTO DI GARA DI AMBITO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA
SPECIALISTICA ALUNNI DISABILI A.S. 2016/2017- CIG 6761372CAC.

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 270.000,00
130.094,57

281,18
130.375,75
139.624,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 20.000,00

10.411,71

281,18

10.692,89

Disponibilità residua: 9.307,11

Capitolo: 10025

Oggetto: I.R.A.P. SU FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATICA
UFFICIO TECNICO (COMMA 3, ART.113, D.LGS NN.50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 1992/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1992/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1992/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 16/11/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione 2° SETTORE - SOCIALITA' nr.18 del 12/11/2021

16/11/2021Data: Importo: 4.386,87

Oggetto: RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONE INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE EX ART 113 DEL DLGS N. 50/2016 E S.M. EI.
AFFERENTE AL PROCEDIMENTO DI GARA DI AMBITO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA
SPECIALISTICA ALUNNI DISABILI A.S. 2016/2017- CIG 6761372CAC.

Bilancio
Anno: 2021

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         2 - Interventi per la disabilità
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 9.139,31

4.752,44

4.386,87

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 31232

Oggetto: ASSISTENZA SCOLASTICA ALUNNIDISABILI

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

SOCIALITA' PIANO DI ZONA

SOCIALITA' PIANO DI ZONAResp. servizio:

2021 1072/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1072/2:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Impegno: 2021 1072/0 Data: 23/03/2021 Importo: 9.139,31

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 16/11/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione 2° SETTORE - SOCIALITA' nr.18 del 12/11/2021

16/11/2021Data: Importo: 3.315,85

Oggetto: RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONE INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE EX ART 113 DEL DLGS N. 50/2016 E S.M. EI.
AFFERENTE AL PROCEDIMENTO DI GARA DI AMBITO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA
SPECIALISTICA ALUNNI DISABILI A.S. 2016/2017- CIG 6761372CAC.

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 270.000,00
125.989,54

3.315,85
129.305,39
140.694,61Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 198.200,00

89.413,64

3.315,85

92.729,49

Disponibilità residua: 105.470,51

Capitolo: 10023

Oggetto: FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA UFFICIO
TECNICO (COMMA 3 ART.113 D.LGS N.50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 1990/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1990/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1990/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.002 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 16/11/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione 2° SETTORE - SOCIALITA' nr.18 del 12/11/2021

16/11/2021Data: Importo: 4.386,87

Oggetto: RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONE INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE EX ART 113 DEL DLGS N. 50/2016 E S.M. EI.
AFFERENTE AL PROCEDIMENTO DI GARA DI AMBITO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA
SPECIALISTICA ALUNNI DISABILI A.S. 2016/2017- CIG 6761372CAC.

Bilancio
Anno: 2021

         3 - Entrate extratributarie
       500 - Rimborsi e altre entrate correnti
        99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Stanziamento attuale: 590.500,00
213.670,78

4.386,87
218.057,65
372.442,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 270.000,00

127.708,33

4.386,87

132.095,20

Disponibilità residua: 137.904,80

Capitolo: 483

Oggetto: FONDI INCENTIVANTI IL PERSONALE (COMMA 3 ART.113, D.LGS
50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 334Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 334:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 334:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.05.99.02.001 - Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 16/11/2021

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.05.99.02.001 Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016)

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Mauro De Gennaro in data 17/11/2021



Comune di Molfetta

Visti

1486

RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONE INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE EX ART 113 DEL DLGS N.
50/2016 E S.M. EI.  AFFERENTE AL PROCEDIMENTO DI GARA DI AMBITO PER L’AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA ALUNNI DISABILI A.S. 2016/2017- CIG
6761372CAC.

2021

AREA SOCIO SANITARIA

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: 2° SETTORE - SOCIALITA'

Nr. adozione settore: 18 Nr. adozione generale: 1294
12/11/2021Data adozione:

17/11/2021Data

FAVOREVOLE

a.i. dott. Mauro de Gennaro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Mauro De Gennaro in data 17/11/2021


